INDICAÇÃO Nº
2054
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, incluir o Município de RIFAINA-SP, no PROJETO MELHOR CAMINHO.

JUSTIFICATIVA

Conforme declara do Excelentíssimo Sr. Prefeito de RIFAINA-SP, HUGO CESAR LOURENÇO o município esta precisando de melhorias nas estradas, onde pessoas trafegam diariamente e estudantes a utilizam no horário noturno. Com efeito, no mesmo sentido, solicita, ainda, o Prefeito Municipal que o município seja indicado para participar do “PROJETO MELHOR CAMINHO”.

O atendimento a solicitação será de grande alcance para os munícipes, pois estará ajudando na melhoria do trafego até para os pequenos e médios produtores.

Assim, ante a relevância do que se propõe e sabedor do empenho do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado às causas justas, espera este Deputado ser prontamente atendido.

Sala das Sessões, em

Deputado Gilson de Souza - DEM

SPL - Código de Originalidade: 728832 130707 1154